
   
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
01.11.2017 № 1269 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в административный регламент 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области по предоставлению муниципальной услуги по 

представлению решения о согласовании архитектурно-градостроительного 

облика объекта на территории муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области 

 
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 19.08.2013 № 908 «О разработке и утверждении 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг в 

муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, администрация муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в административный регламент администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по 

предоставлению муниципальной услуги по представлению решения о 

согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 



утвержденный постановлением администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.07.2012 № 1604 (с 

изменениями, внесенными и утвержденными постановлением  администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

05.09.2014 № 1458, от 02.09.2016 № 1018, от 13.03.2017 № 231, от 27.07.2017 № 

775) (далее - административный регламент) следующие изменения:  

1.1. Подпункт 19.3 пункта 19 административного регламента 

исключить. 

  1.2. Пункт 20 административного регламента дополнить подпунктами 

20.4 и 20.5 следующего содержания: 

«20.4.  Представление неполного пакета документов, указанных в пункте 

18 настоящего административного регламента. 

20.5. Несоответствие требованиям в сфере благоустройства территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

установленным в Правилах благоустройства территории муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденных 

решением Кирово-Чепецкой городской Думы Кировской области от 27.03.2013 

№3/15». 

1.3. Приложение № 1 к административному регламенту «Форма 

заявления о предоставлении муниципальной услуги» изложить в следующей 

редакции. Прилагается. 

2. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Горшкова Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего 

постановления в средствах массовой информации.  

3. Муниципальному казенному учреждению «Муниципальные 

информационные ресурсы» города Кирово-Чепецка Кировской области 

(Карманов Т.В.) обеспечить размещение на официальном сайте 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.  

consultantplus://offline/ref=6B8F4E5FC8E9388626842E4DFDEE0B84E97991653CB55E3C3AA1ED6273CA237591F1ACCCBC1C8BD786B6A3D3M8uAF
consultantplus://offline/ref=75E270CB94851EE4A58AF72A48A9B6DDF511BAE533A09CEA61B36CEAE1F19C23093DD6A19055FA5315D761ADb5x7F
consultantplus://offline/ref=75E270CB94851EE4A58AF72A48A9B6DDF511BAE533A09CEA61B36CEAE1F19C23093DD6A19055FA5315D761ADb5x7F
consultantplus://offline/ref=4D3D80E0DAB70D6E3C9B20E2088F7F0F11B243D5DF402754C2CBFE8497AD5BD2E398B805426E92C419825Bf4V0G
consultantplus://offline/ref=4D3D80E0DAB70D6E3C9B20E2088F7F0F11B243D5D9492A52C6C0A38E9FF457D0E497E71245279EC519835D4Ef9V9G


4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

5. Постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 
Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области            М.А. Шинкарёв   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение N 1 

к административному регламенту 

 

ФОРМА 

ЗАЯВЛЕНИЯ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ 

 
                                    В администрацию муниципального 

                                    образования "Город Кирово-Чепецк" 

                                    от ____________________________________ 

                                             (наименование заявителя: 

                                    _______________________________________ 

                                     фамилия, имя, отчество - для граждан, 

                                    _______________________________________ 

                                       полное наименование организации - 

                                             для юридических лиц; 

                                    _______________________________________ 

                                     его почтовый индекс, адрес, телефон) 

 

                                 ЗАЯВЛЕНИЕ 

 

    Прошу   согласовать  изменение  архитектурно-градостроительного  облика 

объекта в виде: ___________________________________________________________ 

                     (монтаж вывески, устройство входных групп и т.д.) 

__________________________________________________________________________, 

по адресу: ________________________________________________________________ 

(полный адрес объекта с указанием субъекта Российской Федерации, города, 

улицы) 

__________________________________________________________________________, 

 

срок действия разрешения о согласовании архитектурно-градостроительного 

облика объекта (установка вывесок)_________________________________________. 

                               

    Перечень прилагаемых документов: 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

 

    За  достоверность  указанных  в  настоящем заявлении сведений заявитель 

несет ответственность в соответствии с действующим законодательством. 

                                                              ┌───┐ 

Результат оказания услуги прошу предоставить (нужное отметить │ х │): 

                                                              └───┘ 

┌───┐ 

│   │ на бумажном носителе (путем направления на почтовый адрес заявителя: 

└───┘ 

____________________________________); 

┌───┐ 

│   │ в форме электронного документа (путем направления на электронный 

└───┘ 

адрес заявителя: ___________________); 

┌───┐ 

│   │ путем выдачи документации при личной явке заявителя. 

└───┘ 

 

ЗАЯВИТЕЛЬ: _________________   ____________________________________________ 

               (подпись)             (должность, расшифровка подписи) 

 

"___" ___________ 20___ г. 

М.П. (для юридических лиц) 


